令和元年度 第２回 知立市環境審議会 議事概要

１ 日時 令和２年３月１３日（金）午後２時から２時４５分

２ 場所 知立市役所 第４会議室

３ 出席者及び欠席者

 ⑴ 出席者 大里 健二会長、熊田 圭爾委員、筒井 勇委員、山本 裕二委員、

上野 裕則委員、日比野 佐知子委員、阪野 嘉子委員、上田 智美委員

 ⑵ 欠席者 松井 俊治副会長、杉浦 月男委員

 ⑶ 事務局 林 郁夫市長、鶴田 常智市民部長、寺田 秀彦環境課長、

       川端 淳嗣環境課長補佐兼ごみ減量係長、宮本 恵美環境保全係長、

金原 苑子環境保全係主事補

４ 議事

 ⑴市長あいさつ

 ⑵議題

  「令和２年度知立市一般廃棄物処理実施計画」について

⑶報告事項

 「令和２年度知立市環境保全事業計画」について

 「知立市エコプラン（改訂版）」について

⑷その他

５ 概要

 ⑴ 議題について

   「令和２年度知立市一般廃棄物処理実施計画」について説明し、了承を得た。

⑵ 報告事項

  「令和２年度知立市環境保全事業計画」「知立市エコプラン（改訂版）」の内容につい

て、報告した。

 ⑸ その他

   委員より子ども向け環境教室の実施についての起案があり、内容について意見を求

めた。実施については、今後検討することとした。

   次年度審議会への協力及び、人事異動や役職交替に係る引継ぎを依頼した。

（午後２時４５分終了）